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eKioski tuo verkkokaupan asiakkaan luo   
Ostosten tekeminen eKioskilla ei vaadi maksukorttia tai pankkitunnuksia 

 

 
Suomen Maksuturva Oy:n ja Marketmedia Oy:n yhteistyössä 
kehittämä eKioski on helppoon ostamiseen tarkoitettu palvelupääte, 
joka sopii kaupan keskusliikkeille, ketjuille ja muille verkkokauppaa 
käyville yrityksille.  
 
”eKioskilla verkkokauppa voidaan periaatteessa tuoda mihin tahansa, 
missä ihmiset liikkuvat. Asiakas voi päättää ostaa tuotteen ilman 
maksukorttia tai pankkitunnusta. Tuotteet maksetaan kotona 
verkkopankissa ja niiden saapumista voi seurata verkossa”, toteaa 
Suomen Maksuturva Oy:n toimitusjohtaja Mikael Smeds.  
 
”Asiakas voi selailla tuotteita ja tarjouksia isolla kosketusnäytöllä ja 
tehdä ostopäätöksen eKioskin verkkokaupassa”, jatkaa Marketmedia 
Oy:n mediaverkkopalveluista vastaava johtaja Karri Naakka. 
 
Maksu siirtyy Maksuturvan palvelusta myyjälle sen jälkeen, kun 
asiakas on vastaanottanut tilaamansa tuotteet. Tämä tekee ostamisen 
turvalliseksi varmistaen sekä ostajan että myyjän tyytyväisyyden.   

 
eKioski siirtää verkkokaupan ostosten teon sinne, missä asiakkaat liikkuvat. Ostopäätöksen voi tehdä 
heti esimerkiksi messuilla, kauppakeskuksissa, odotustiloissa ja jopa myymälöissä.  
 
Linjakkaaksi muotoillun ja vapaasti seisovan eKioskin voi sijoittaa sopivimpaan paikkaan, sillä sen 
verkkoyhteys toimii myös langattomasti.  eKioskin ominaisuuksien ympärille voidaan myös räätälöidä 
kaupan konseptiin parhaiten sopivat kuoret, teknologia ja ilme. 
 
Suomen Maksuturva Oy vastaa eKioskien integroimisesta verkkokauppaan ja maksamiseen. 
Marketmedia Oy toimittaa eKioskin ja sen sisältämän teknologian sekä räätälöi käyttöliittymät kunkin 
asiakasorganisaation tarpeiden mukaisiksi. Marketmedia vastaa myös kioskien ylläpidosta ja 
huollosta sekä sisältöpäivityksistä. 
 
Lisätiedot:  
Mikael Smeds, toimitusjohtaja, Suomen Maksuturva Oy 
puh. (09) 4241 7060, mikael.smeds@maksuturva.fi  
 
Karri Naakka, Johtaja, Marketmedia Oy 
puh. 020 7797 402,  karri.naakka@marketmedia.fi 
 
Suomen Maksuturva Oy on sähköisen kaupankäynnin maksujenvälitykseen erikoistunut palveluyritys. Yhtiö tarjoaa 
verkkokaupankäyntiin turvallisen ja asiakasystävällisen maksuratkaisun. Yhtiöllä on laaja kumppaniverkosto, joka käsittää 
kaikki merkittävät pankit, logistiikkayritykset ja e-kaupan ohjelmistotalot. www.maksuturva.fi 
 
Marketmedia Oy on digitaaliseen ostohetken viestintään, digitaalisten itsepalveluratkaisujen ja opastavan ostamisen 
ratkaisujen suunnitteluun ja toteutuksiin erikoistunut yritys. Marketmedia tarjoaa asiakkailleen kattavat palvelut järjestelmien 
suunnittelusta niiden toteutukseen ja ylläpitoon kentällä.  www.marketmedia.fi  
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